（院办发[2023]34 号）

2023 年第 6 次党政联席会议纪要

2023 年 6 月 2 日上午，党委书记曹德勇在 N5-301 会议室主

持召开党政联席会议，会议研究了学院人事、审核性评估、毕

业生等工作事项，现纪要如下：

一、关于人事工作

（一）按照学校《关于做好2023年教师岗位聘期考核工作

的通知》(校政发人[2023]6号）文件要求，经研究决定，成立

计算机工程学院2023年教师岗位聘期考核工作组。

组 长:杭 波 曹德勇

成 员：谷 琼 吴中博 李小华 张其林 宁 彬

王 普 项东升

工作组主要职责是：

1、根据考核内容，结合计算机工程学院工作目标和任务，

制订聘期考核工作方案。

2、组织实施本小组教师岗位聘期考核工作。

3、接受并处理相关申诉。

4、汇总考核结果意见并报学校审定。

（二）会议同意秦文杰 2023 年 6 月 1 日以书面形式提出的

辞职申请，从 2023 年 6 月份停发院内预发绩效工资，综合办报

人事处做好记录，相关材料存档并报学校人事处备案。

二、关于审核性评估工作

（一）根据《湖北文理学院本科教育教学审核评估工作方

案》（校政发教[2022]25号）文件要求， 经研究决定，成立计

算机工程学院本科教育教学审核性评估评建工作组（以下简称

评建工作组），成员如下：

组 长：杭 波 曹德勇

常务副组长：吴中博

副组长：谷 琼 李小华 张其林

成 员：学院综合办、教学办、学工办、科研与研究生办

公室、对外合作办、实验室、各系负责人。

（二）根据学校要求，明确学院审核性评估主要负责人为

院长杭波、联系人为副院长吴中博，报学校评建办备案。

三、关于人才培养工作

会议研究决定，撤销计算机工程学院学位分委员会，成立

计算机工程学院学士学位评定委员会，成员如下：

主任：杭波 曹德勇

副主任：吴中博 李小华

成 员：胡春阳 屈俊峰 熊 伟 毛华庆 王 普 周 洁

下设办公室，挂靠在教学办。

四、关于毕业生工作

（一）会议听取了前期毕业生资格审查情况汇报。会议要

求，要认真细致做好毕业生各项数据统计和成绩统计工作，逐

个摸清学业困难学生情况，一人一策，妥善细致做好毕业生思

想工作，确保毕业生顺利离校。

（二）会议要求，毕业生离校期间学院领导、辅导员班主

任自6月3日--11日严格履行值班制度，院领导要带头深入走访

毕业生寝室，及时解决毕业生各种困难。

五、其它工作

（一）会议同意，2023年暑期研究生夏令营开办时间为

2023年7月6日。

（二）会议还研究了2023年湖北省计算机学会年会筹备

工作事宜。

出席人员：杭 波 曹德勇 谷 琼 吴中博 李小华

请 假：张其林

记录整理：范四海

2023 年 6 月 2 日